比利时 AppliTek
早期预警系统：
在线毒性分析仪 RaTOX®
技术资料
中国总代理：上海煊仁环保仪器有限公司
联系地址：上海市卢湾区雁荡路 109 号复兴广场 522 室（复兴公园内）
 联系电话：021-62051477、13701858271  联系人：许清传
电子信箱：sales@sseic.com       网站：www.sseic.com

管路。
备品备件
订货号 名称 数量
B0011800 18#泵管，材质：氯丁橡胶 1
F0000800 溶解氧传感器备品备件 1
O0001700 硅管 (15m) ID =4.8 - OD=7.9mm 1
O0001800 硅管 (15m) ID =7.8 - OD=11.1mm 1
用户名单
DOW Benelux     Netherlands   batch toxicity
CIBA GEIGY     Switzerland   on-line toxicity
Exxon Chemicals    Netherlands   on-line toxicity + batch
Phenolchemie     Belgium    on-line toxicity + on-line ract
AKZO Salt & Basic Chem.  Netherlands   on-line toxicity
Arco Chimie     Italy     on-line toxicity + batch
    -     Poland    on-line toxicity
Paktank      Netherlands   on-line toxicity + on-line BOD
Van Ommeren    Netherlands   on-line toxicity
Yorkshire Water    UK     on-line toxicity
ARA       Switzerland   on-line + on-line toxicity
RTT       Netherlands   on-line toxicity
NWM      Netherlands   on-line toxicity
Aqualon      Netherlands   on-line toxicity
Canal de Isabel II    Spain    on-line toxicity